
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

N° 

39 

12 

5 

37 

6 

23 

17 

47 

69 

46 

3 

75 

Concursante 

ESC. CIUDAD DE LA CERAMICA

ESC. MOLLERUSSA 

ESC. LLEIDA C. AUTOMOB. 

ESC. MOLLERUSSA 

ESC. LLEIDA C. AUTOMOB. 

MAIS MOTOR 

P.A. ARTEIXO 

ESC. LLEIDA C. AUTOMOB. 

ESC. OURENSE 

CD ESALTO ALTO GUADIATO 

ESC. MOLLERUSSA 

P.A. ARTEIXO 

Nombre 

IVAN PIÑA CHINCHILLA 

JOSEP ARQUE ANTONIJUAN 

JORDI PUIGVERT COSTA 

BORJA GONZALEZ GRANDA 

JORDI NUALART CAPARROS 

SERGIO BASTON VARELA 

SERGIO BELLO ALONSO 

JOSEP MARIA VILA VAQUES 

MIGUEL GAYOSO VAZQUEZ 

PEDRO LUIS FERNANDEZ NOGUERO 

JOAN SALICHS ROURA 

ALBERTO LORENZO LONGUEIRA 

Vehículo 

Semog Bravo Sport 

Speedcar Wonder 

Kincar Kin 1604 

Speedcar Wonder 

Kamikaz K3 

Kincar Kin 1604 

Labase SX01 

Speedcar Wonder 

LifeLive TN5 

KCV SP1R 

Kamikaz K3 

LifeLive TN5 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Total T° 

4:51.306 

4:53.600 

4:54.281 

4:56.877 

4:57.040 

4:57.750 

4:58.326 

4:59.053 

5:01.859 

4:16.063 

Puntos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Licencia P. 

ITD/C-0442-ESP 

ITC/C-0329-ESP 

PA-3016-ESP/CAT 

ITD/C-0454-ESP 

PA-2476-ESP/CAT 

PA-3821-ESP/GA 

PA-4234-ESP/GA 

PA-4046-ESP/CAT 

ITD/C-0452-ESP 

PA-1800-ESP/AN 

PA/C-3724-ESP/CAT 

PA-5169-ESP/GA 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

2.294 

Velocidad media 

69,552 

Mejor t° de vuelta 

43.817 

Mejor Vel. 

77,066 

Mejor vuelta para 

39 - IVAN PIÑA CHINCHILLA 

Impresos: 08/07/2023 19:27:53 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Club Rally Coruña 

Jefe de Cronometraje Director de Carrera

15º Autocross CEAX Carballo 

Car Cross 

Manga 2 - Serie 1 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 19:05:10 

Circuito Municipal de Carballo 0,938 km 

08/07/2023 18:38 

Nº 3 y 75 Clasificación según Art. 15.4 y 15.5 RDCEAX (Ayuda externa)


